CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 75'3 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do
processo nO 000.520195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS MACHADO DA NÓBREGA, matrIcula
10.027-73, do cargo em comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora, CNE, do
Gabinete da Mesa Diretora.

Brasllia,o? de